記入例 　　送付用

軽自動車税納税証明書交付申請書（車検用） 郵送用 軽自動車税納税証明書交付申請書（車検用） 郵送用

清瀬市長あて 下記のとおり申請します。 清瀬市長あて 下記のとおり申請します。

氏　名 ㊞ 氏　名 ㊞

日中連絡可能な電話番号 日中連絡可能な電話番号

住　　所 住　　所

氏　名 氏　名

軽自動車の車検のため 軽自動車の車検のため

多摩 多摩

受付 受付

　　　○○年　××月　××日 　　　　年　　　月　　　日

申　請　者

住　　所

申　請　者

住　　所

フリガナ フリガナ

□上記に同じ □上記に同じ

納税義務者 納税義務者

（所有者） フリガナ （所有者） フリガナ

□上記に同じ □上記に同じ

納税義務者との
関係

納税義務者との
関係１．本人　２．同居の家族　３．代理人等 １．本人　２．同居の家族　３．代理人等

使用目的 使用目的

標識番号
（ナンバー）

標識番号
（ナンバー）

・車検以外の用途にはご使用になれません。 ・車検以外の用途にはご使用になれません。

・納付してから２０日以内の場合、領収証コピーも同封ください。 ・納付してから２０日以内の場合、領収証コピーも同封ください。

・返信用封筒には宛先をご記入のうえ、切手を貼ってください。 ・返信用封筒には宛先をご記入のうえ、切手を貼ってください。

同封していただくもの 同封していただくもの

　□車検証コピー　□運転免許証コピー　□返信用封筒 　□車検証コピー　□運転免許証コピー　□返信用封筒

・申請者が法人の場合は、社印を押印して下さい。 ・申請者が法人の場合は、社印を押印して下さい。

清瀬市中里５丁目８４２番地

○○○-△△△-○○○○

キヨセ  タロウ

清

瀬

レ

レ

清 瀬   太 郎

キ
リ
ト
リ

△△△ き ○○○○